
令和３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月6日 河川港湾課 永山川平尾橋架替工事 85,242,000 円 0 円 別添 令和3年8月13日 から 76,585,690 円

土木工事業 9:30 21000057
和歌山市口須佐地内から平尾地内
まで

220 日 76,260,180 円 0 令和4年3月20日 まで 89.85 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月20日 道路建設課 西脇１９号線道路改良工事その６ 70,545,000 円 0 円 別添 令和3年8月26日 から 63,647,652 円

土木工事業 9:30 21000047 和歌山市西庄地内 200 日 63,553,647 円 0 令和4年3月13日 まで 90.22 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月20日 公共建築課 安原小学校屋外プール改築工事 136,200,000 円 123,950,000 円 別添 令和3年8月26日 から 134,500,000 円

建築工事業 10:00 21000012 和歌山市江南字森野２３９番１ 180 日 119,429,376 円 0 令和4年2月21日 まで 98.75 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月20日 （教）教育施設課 岡崎小学校校舎増築工事 127,300,000 円 115,540,000 円 別添 令和3年8月26日 から 125,290,000 円

建築工事業 10:30 21000013 和歌山市寺内字堂ノ西４２６番 218 日 110,659,230 円 0 令和4年3月31日 まで 98.42 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月6日 河川港湾課 和田川河川改良工事 2,571,000 円 0 円 別添 令和3年10月15日 から 2,257,296 円

土木工事業 10:30 21000054 和歌山市大河内地内外２か所 90 日 2,252,412 円 0 令和4年1月12日 まで 87.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月20日 （教）教育施設課 岡崎小学校校舎増築電気設備工事 23,890,000 円 0 円 別添 令和3年8月26日 から 21,729,000 円

電気工事業 11:00 21000038 和歌山市寺内字堂ノ西４２６番 218 日 21,729,000 円 0 令和4年3月31日 まで 90.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月20日 （教）教育施設課 
西浜中学校屋内運動場屋根改修外
工事

30,000,000 円 0 円 別添 令和3年8月26日 から 27,600,000 円

防水工事業 11:30 21000064
和歌山市西小二里一丁目５４１番
２

120 日 27,600,000 円 0 令和3年12月23日 まで 92.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月27日 公共建築課 有吉佐和子邸復元工事 73,820,000 円 0 円 別添 令和3年9月2日 から 73,100,000 円

建築工事業 9:30 21000033 和歌山市伝法橋南ノ丁９番 200 日 67,765,864 円 0 令和4年3月20日 まで 99.02 ％

アサカワリフォーム（株）   （有）一陽建設   オーロン物産（株）
大芝建材（株）   カメイ建設（株）   協栄シール   三協樹脂建材
（株）   （有）シールテック   （株）新光商事   （有）慈幸塗装
店   （有）谷村塗装工業   （有）西庄西本建設   （有）前芝塗装
工業   保田建設（株）   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

16 保田建設（株）

8 清水建設（株） 1 清水建設（株）

7

（株）青木実業   安全工業（株）   （有）石橋工務店   海晴工業
（株）   （株）協和開発   （株）コア   庄司建設工業   大徹建設
力土建（有）   （株）當銘組   （有）西岡水道店   （株）宮﨑建
設   （株）矢田建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸
（有）和歌山ライン

16 （株）矢田建設

6
阿部電気工事   武田電気（株）   （株）土井電設工業   古川電設
（株）   （株）山口電気

5
（株）土井電設
工業

5

（株）藤本水道 1 （株）藤本水道

4 （株）日紀建設 1 （株）日紀建設

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）ヴァイオ
ス

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

良誠工業（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

13

工事種別

4（株）竹下組   力土建（有）   （株）畑中産業   良誠工業（株）

工事場所

（株）ヴァイオス   （株）川嶋工業   （有）楠見建材   （株）里
村建設   （株）三愛基礎工業   拓伸建設（株）   中村設備工業
（株）   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）丸栄山下
組   三笠建設（株）   （株）山翔建設   （株）吉本建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



令和３年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月27日 公共建築課 
安原小学校屋外プール改築機械設
備工事

49,520,000 円 0 円 別添 令和3年9月2日 から 45,552,375 円

管工事業 10:00 21000048 和歌山市江南字森野２３９番１ 180 日 45,552,375 円 0 令和4年2月28日 まで 91.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月20日 道路建設課 紀伊１４９号線橋梁照明設置工事 2,695,000 円 0 円 別添 令和3年8月26日 から 2,345,000 円

電気工事業 13:30 21000056 和歌山市北野地内から宇田森地内 75 日 2,324,176 円 0 令和3年11月8日 まで 87.01 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月24日 農林水産課 加太地区魚礁設置工事その１ 18,436,000 円 0 円 別添 令和3年8月28日 から 18,400,000 円

土木工事業 9:30 21000031 和歌山市加太地先 160 日 16,461,986 円 0 令和4年2月3日 まで 99.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月24日 耕地課 
苫屋谷池改修工事　ため池改良工
事　和佐地区下和佐

7,422,000 円 0 円 別添 令和3年8月27日 から 6,484,830 円

土木工事業 10:00
21000068
21000069

和歌山市下和佐地内 150 日 6,453,225 円 0 令和4年1月23日 まで 87.37 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月24日 耕地課 
和坂池改修工事　水路改良工事
和佐地区禰宜

5,667,000 円 0 円 別添 令和3年8月27日 から 5,015,000 円

土木工事業 10:30
21000066
21000067

和歌山市禰宜地内 150 日 4,999,513 円 0 令和4年1月23日 まで 88.49 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月24日 （教）教育施設課 岡崎小学校校舎増築機械設備工事 21,380,000 円 0 円 別添 令和3年8月28日 から 19,558,000 円

管工事業 11:00 21000039 和歌山市寺内字堂ノ西４２６番 216 日 19,365,500 円 0 令和4年3月31日 まで 91.48 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月24日 （教）教育施設課 高積中学校屋上防水改修工事 15,700,000 円 0 円 別添 令和3年8月27日 から 14,269,682 円

防水工事業 11:30 21000070 和歌山市布施屋字太郎坊４７番２ 120 日 14,263,998 円 0 令和3年12月24日 まで 90.89 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月27日 道路建設課 市駅和佐線道路改築工事その２ 30,918,000 円 0 円 別添 令和3年9月8日 から 27,755,500 円

土木工事業 10:30 21000053
和歌山市鳴神地内から出島地内ま
で

150 日 27,746,298 円 0 令和4年2月4日 まで 89.77 ％

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材（株）
カメイ建設（株）   協栄シール   三協樹脂建材（株）   （有）
シールテック   （株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村
塗装工業   （有）西庄西本建設   （有）前芝塗装工業   和歌山ベ
ストン（株）   和防工業（株）

14
（有）谷村塗装
工業

16

安全工業（株）   （有）栄起創建   （株）オオジ建設   カネヨシ
建設   （株）協和開発   （株）北内組   （株）コウノ   坂田建設
（有）   （株）三田設備工業   庄司建設工業   （株）創和建設
（株）崇翔   （株）タムラ技建   力土建（有）   （株）土谷組
（株）寺本工務店   （有）西岡水道店   隼総建   （株）藤島建設
藤本開発（株）   （株）藤本水道   （株）松原園   （株）松原造
園土木   （株）森上土木   （株）矢田建設   （株）山翔建設
（有）ユートピア建設   （有）ユーライズ   （株）吉本園芸
（株）吉本建設   （有）和歌山ライン

31 （株）山翔建設

15

（株）貴志安商店   （株）北内組   辰巳工務店   原実業   （株）
山翔建設   良建   （有）ＲＩＳＳＯＨ

7 辰巳工務店

14 （株）三田設備工業   西岡設備工業（株）   山下アロー設備（株） 3
西岡設備工業
（株）

13

（株）東組   福興建設（株） 2 福興建設（株）

12
（株）貴志安商店   （株）北内組   辰巳工務店   原実業   （株）
山翔建設   良建   （有）ＲＩＳＳＯＨ

7
（株）貴志安商
店

11

（株）三田設備工業   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   西
岡設備工業（株）   （株）藤島建設   （株）藤本水道   山下ア
ロー設備（株）   和歌山配管工事（株）

8
（株）三田設備
工業

10
（株）坂口電気   （有）白川電気工事   （株）土井電設工業
（有）ニシジデンキ住設   （有）納庄電設

5
（株）土井電設
工業

9



令和３年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月27日 公園緑地課 京橋親水公園整備工事 40,767,000 円 0 円 別添 令和3年9月2日 から 36,237,460 円

造園工事業 11:00 21000061 和歌山市福町３８番 190 日 36,111,285 円 0 令和4年3月10日 まで 88.89 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月27日 耕地課 奥ノ谷池改修工事 2,201,000 円 0 円 別添 令和3年9月2日 から 1,938,000 円

土木工事業 11:30 21000065 和歌山市永山地内 150 日 1,938,000 円 0 令和4年1月29日 まで 88.05 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月27日 道路管理課 
市道和歌山市駅前線自転車通行空
間整備工事

2,763,000 円 0 円 別添 令和3年9月2日 から 2,520,000 円

塗装工事業 13:30 21000075
和歌山市杉ノ馬場１丁目地内から
舟大工町地内まで

90 日 2,402,372 円 0 令和3年11月30日 まで 91.21 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月31日 公共建築課 
安原小学校屋外プール改築電気設
備工事

19,440,000 円 0 円 別添 令和3年9月3日 から 17,788,000 円

電気工事業 9:30 21000049 和歌山市江南字森野２３９番１ 180 日 17,726,016 円 0 令和4年3月1日 まで 91.50 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月31日 公共建築課 有吉佐和子邸復元電気設備工事 11,250,000 円 0 円 別添 令和3年9月4日 から 10,125,000 円

電気工事業 10:00 21000034 和歌山市伝法橋南ノ丁９番 200 日 10,074,136 円 0 令和4年3月22日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月31日 （教）教育施設課 
鳴滝小学校外２校給食調理室空調
設置工事

16,820,000 円 0 円 別添 令和3年9月3日 から 15,200,000 円

管工事業 10:30 21000060
和歌山市善明寺字岡ノ谷６１５番
３外２か所

180 日 15,114,684 円 0 令和4年3月1日 まで 90.37 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年8月31日 公共建築課 有吉佐和子邸復元機械設備工事 11,390,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業 11:00 21000035 和歌山市伝法橋南ノ丁９番 200 日 10,240,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

23

阿部電気工事   （有）タクミ電設   （株）土井電設工業   （有）
ニシジデンキ住設   （株）山口電気

5 （株）山口電気

22
鍛治寅商店   （有）白川電気工事   西岡設備工業（株）   （有）
ハザマエンジニアリング   和歌山配管工事（株）

5 鍛治寅商店

21

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメ
イ建設（株）   亀井建設工業（株）   紀州ライン（株）   （株）
コスモライン   （株）関組   山路ライン（株）   （有）和歌山ラ
イン

10
オーノ保安工業
（株）

20
阿部電気工事   （有）タクミ電設   武田電気（株）   （株）土井
電設工業   （有）ニシジデンキ住設   古川電設（株）   和歌山パ
ナシステム（株）

7
和歌山パナシス
テム（株）

19

（株）井内屋種苗園   （株）松風園   （株）東陽園建設   （株）
松原園   （株）松原造園土木   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ
（株）和歌山ナセリー

8 （株）松原園

18 （株）創和建設   智代美建設（株）   （有）ユカワ開発 3 （株）創和建設

17



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００１２号

工 事 名 安原小学校屋外ﾌﾟｰﾙ改築工事

工 事 概 要

プール新築工事・・・一式
・プール  小プール  ２５ｍ×５ｍ      　１３２㎡
          大プール  ２５ｍ×６．８ｍ  　１８３㎡
　　　　　面積にはスロープ含む。
・管理棟    鉄筋コンクリート造  延べ面積　１９１．７５㎡
・機械室棟  鉄筋コンクリート造  延べ面積 　 ４２．００㎡
・日除け    アルミ合金造      　延べ面積  　３８．８０㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　（１９．４０㎡×２棟）
屋外環境整備工事・・・一式
・舗装、排水、囲障、遊具、植栽工事



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００１３号

工 事 名 岡崎小学校校舎増築工事

工 事 概 要

■校舎増築工事
　鉄骨（プレハブ）造２階建て、延床面積５５０㎡程
度
　普通教室４教室、各階トイレ、開放廊下、外構工事
■職員室改修工事
　職員室拡張、外部開放廊下新設

　建築工事・・・一式

■申請業務
　構造検討、必要な書類等の作成及び申請



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００３１号

工 事 名 加太地区魚礁設置工事その１

工 事 概 要
コンクリート単体魚礁製作　　　　　27基
コンクリート単体魚礁設置　　　　　27基



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度   令和 3 年度

工 事 番 号   第21000033号

工 事 名 有吉佐和子邸復元工事

工 事 概 要

新築復元工事：木造2階建て
　　　　　　　建築面積：112.64㎡
　　　　　　　延床面積：185.51㎡(56.12㎡)

　建築工事・・・・・一式
　移設工事・・・・・一式
　屋外付帯工事・・・一式
　その他整備工事・・一式
　解体撤去工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００３４号

工 事 名 有吉佐和子邸復元電気設備工事

工 事 概 要

電気設備工事

・電灯設備・・・一式
・構内交換・情報通信網設備・・・一式
・誘導支援設備・・・一式
・ﾃﾚﾋﾞ共同受信設備・・・一式
・監視ｶﾒﾗ設備・・・一式
・非常警報設備・・・一式
・防犯・入退管理設備・・・一式
・構内配電線路・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００３５号

工 事 名 有吉佐和子邸復元機械設備工事

工 事 概 要

機械設備工事　  　一式

昇降機設備工事　　一式
  



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００３８号

工 事 名 岡崎小学校校舎増築電気設備工事

工 事 概 要
岡崎小学校校舎増築工事に伴う電気設備工事・・一式

校舎増築電気設備工事・・・・一式
職員室改修電気設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００３９号

工 事 名 岡崎小学校校舎増築機械設備工事

工 事 概 要

機械設備工事　　　　　　　　一式
　
　校舎増築工事　　　　　　　一式
　職員室換気設備改修工事　　一式
　屋外給水設備改修工事　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 「令和3年度」

工 事 番 号 第21000047号

工 事 名 西脇19号線道路改良工事その6

工 事 概 要

道路改良工（新設道路）　　　1式

排水構造物工　　　　　　　　L=29.7ｍ
擁壁工　　　　　　　　　　　L=20.2ｍ
舗装工　　　　　　　　　　　1式
付帯工　　　　　　　　　　　1式

道路改良工（県道部交差点）　L=138.4ｍ

排水構造物工　　　　　　　　L=9.9ｍ
縁石工　　　　　　　　　　　1式
舗装工　　　　　　　　　　　1式
付帯工　　　　　　　　　　　1式
信号・照明工　　　　　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００４８号

工 事 名 安原小学校屋外プール改築機械設備工事

工 事 概 要

給排水衛生設備・・・・一式
ろ過・浄水設備・・・・一式
消火設備・・・・・・・一式
換気設備・・・・・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００４９号

工 事 名 安原小学校屋外プール改築電気設備工事

工 事 概 要

安原小学校屋外プール改築工事に伴う電気設
備工事　一式

・電灯設備
・動力設備
・構内情報通信網設備
・情報表示設備
・拡声設備
・誘導支援設備
・監視カメラ設備



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００５３号

工 事 名 市駅和佐線道路改築工事その２

工 事 概 要

道路土工　　　一式
地盤改良工　　一式
擁壁工　　　　　2m
排水構造物工　247m
構造物撤去工　一式
舗装工　　　 1042㎡
縁石工　      313m
防護柵工　　　一式
仮設工      　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００５４号

工 事 名 和田川河川改良工事

工 事 概 要

　
護岸工　嵩上げコンクリート工　L=84.0ｍ
河床工　河床コンクリート工　　L=12.9ｍ
仮設工　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００５６号

工 事 名 紀伊１４９号線橋梁照明設置工事

工 事 概 要

道路照明設備工     　 ３箇所
付帯工　　　　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００５７号

工 事 名 永山川平尾橋架替工事

工 事 概 要

・下部工
　逆Ｔ式橋台　２基　Ｈ＝４．５ｍ
　プレボーリングＰＨＣ杭　φ７００　１０本
  Ｈ＝９．５ｍ～１０．０ｍ
・護岸工
　ブロック積工　２７７ｍ２
・構造物撤去工　１式
・付帯工　　　　１式
・仮設工　　　　１式
・家屋事前調査　４棟



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００６０号

工 事 名 鳴滝小学校外２校給食調理室空調設置工事

工 事 概 要

機械設備改修工事　　一式
電気設備改修工事　　一式

　　　鳴滝小学校　　　　給食棟
　　　四箇郷北小学校　　給食棟
　　　有功東小学校　　　給食棟



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００６１号

工 事 名 京橋親水公園整備工事

工 事 概 要
基盤整備　　１式
植栽　　　　１式
施設整備　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第　２１００００６４号

工 事 名 西浜中学校屋内運動場屋根改修外工事

工 事 概 要

■工事概要

　屋根改修工事　・・・　一式
　　超速硬化ｳﾚﾀﾝｺﾞﾑ系塗膜防水

　外壁改修工事　・・・　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００６５号

工 事 名 奥ノ谷池改修工事

工 事 概 要 　

洪水吐工
作業土工 １式
洪水吐工 １式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００６６号

工 事 名 和坂池改修工事

工 事 概 要 　

洪水吐工
作業土工 １式
洪水吐工 １式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００６７号

工 事 名 水路改良工事　和佐地区禰宜

工 事 概 要 　

水路工（L=4..1ｍ） １式
作業土工 １式
水路工 １式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００６８号

工 事 名 苫屋谷池改修工事

工 事 概 要 　

洪水吐工
土工 １式
洪水吐工 １式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００６９号

工 事 名 ため池改良工事　和佐地区下和佐

工 事 概 要 　

堤体改修工 １式
作業土工 １式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００７０号

工 事 名 　　　　　　高積中学校屋上防水改修工事

工 事 概 要

■屋上防水改修工事　・・・　一式
　・塩化ビニル樹脂系シート防水　機械固定工法
　（S-M2工法）
　・ウレタンゴム系塗膜防水（X-2工法）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００７５号

工 事 名 市道和歌山市駅前線自転車通行空間整備工事

工 事 概 要
路面表示設置工・・・・・１式
仮設工・・・・・・・・・１式


	R3.8入札結果一覧表（電子工事）
	一覧表（公表用）

	バインダー1
	21000012
	21000013
	21000031
	21000033
	21000034
	21000035
	21000038
	21000039
	21000047
	21000048
	21000049
	21000053
	21000054
	21000056
	21000057
	21000060
	21000061
	21000064
	21000065
	21000066
	21000067
	21000068
	21000069
	21000070
	21000075


